盛达金属资源股份有限公司 关于 2024 年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况

(一) 日常关联交易概述

盛达金属资源股份有限公司(以下简称"公司")及合并报表范围内的子公 司(以下简称"子公司")因日常生产经营需要,2023年度预计与关联方发生各 类日常关联交易总金额合计不超过 15,170.00 万元。2023 年度,公司及子公司与 关联方实际发生的各类日常关联交易总额为 2,435.48 万元。

公司于2024年4月25日召开第十届董事会第三十次会议,以5票同意、0 票反对、0票弃权审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的议案》,关联 董事赵庆先生、赵敏女士、赵彦全先生回避表决。议案在提交公司董事会审议前, 已经公司独立董事专门会议审议,独立董事一致同意将该议案提交公司董事会审 议。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及公司《关联交易管理制度》的规定, 本次关联交易无需提交公司股东大会审议。

(二) 预计日常关联交易类别和金额

单位: 万元

关联交易 类别	关联人	关联交易内容	关联交易 定价原则	合同签订金额 或预计金额	截止披露日 已发生金额	上年实际发 生金额
接受关联人提供的劳务	甘肃华夏建设集 团股份有限公司	接受工程服务	参考市场 价格协商 确定	14,000.00	380.00	1,292.24
向关联人采 购产品、商品	公司实际控制人 或其近亲属控制 的其他企业	采购产品、商品	参考市场 价格协商 确定	300.00	61.35	347.98

向关联人租赁房屋	公司实际控制人 或其近亲属控制 的其他企业	租赁房屋 (含物业管理)	参考市场 价格协商 确定	870.00	753.37	795.26
合计				15,170.00	1,194.72	2,435.48

公司实际控制人为赵满堂先生,公司预计 2024 年日常关联交易的交易对方 均为受赵满堂先生或其近亲属控制的企业。因关联人数量较多,预计与单一关联 人发生交易金额未达 300 万元且未达到公司上一年度经审计净资产 0.5%的,以 同一实际控制人及其关联人为口径进行合并列示。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——交易与关联交易》相关规定,公司及子公司与上述同受赵满堂先生或其近亲属控制的企业开展的日常关联交易,公司及子公司可以根据实际情况内部调剂使用相关日常关联交易额度,具体交易内容和金额以签订的合同为准。

(三)上一年度日常关联交易实际发生情况

关联交易 类别	关联人	关联交易内容	实际发生金额 (万元)	预计金额 (万元)	实际发生额 占同类业务 比例(%)	实际发生额 与预计金额 差异(%)	披露日期及索引	
接受关联人提供的劳务	甘肃华夏建设集 团股份有限公司	接受工程服务	1,292.24	-	100.00	100%	-	
向 关 联 人 销 售产品、商品	共同控制方控制 的其他企业	销售产品、商品	0.00	7,000.00	0.00	-100%	2023年4月	
向 关 联 人 采 购产品、商品	共同控制方控制 的其他企业	采购产品、商品	347.98	200.00	100.00	73.99%	29 日在巨潮资讯网披露的 2023-026号公告	
向 关 联 人 租 赁房屋	共同控制方控制 的其他企业	租赁房屋	795.26	850.00	100.00	-6.44%		
合计			2,435.48	8,050.00	-	-69.75%	-	
	日常关联交易实际 计存在较大差异的	公司预计 2023 年度日常关联交易金额是基于对市场需求和业务开展的判断,以与关联方可能发生业务的上限金额进行预计,预计金额具有一定不确定性。实际发生额是按照与关联方实际签订合同金额和执行进度确定,因此 2023 年度日常关联交易实际发生金额与预计金额存在一定差异。						
	对日常关联交易实 预计存在较大差异 用)	公司在进行 2023 年度日常关联交易预计时,是基于业务需求,根据与关联方可能发生交易的上限金额进行预计,实际发生金额与预计金额存在差异的原因属于正常的经营行为。关联交易以市场价格为定价依据,遵循公平、公正、公开的原则,价格公允,实际发生额未超过预计额度,未损害公司和非关联股东的利益。						

二、关联人介绍和关联关系

1、甘肃华夏建设集团股份有限公司(以下简称"华夏建设")

注册资本: 30000 万元人民币

法定代表人: 赵志强

注册地址: 甘肃省兰州市城关区东岗西路街道农民巷2号

经营范围:许可项目:房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包;电气安装服务;住宅室内装饰装修;道路货物运输(不含危险货物);建筑劳务分包;施工专业作业;建筑物拆除作业(爆破作业除外);建设工程施工(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)。一般项目:承接总公司工程建设业务;对外承包工程;金属门窗工程施工;园林绿化工程施工;体育场地设施工程施工;土石方工程施工;建筑工程机械与设备租赁;仓储设备租赁服务;轻质建筑材料销售;特种设备出租;机械设备租赁;建筑用钢筋产品销售;建筑材料销售。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

最近一期财务数据(未经审计): 截至 2023 年 12 月 31 日, 华夏建设总资产为 39,354.85 万元, 所有者权益合计为 13,663.17 万元; 2023 年营业务收入为 16,399.89 万元, 净利润为 257.32 万元。

关联关系: 华夏建设控股股东赵志强先生与公司实际控制人赵满堂先生系兄弟关系,根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3 第二款第(四)条的规定,华夏建设为公司关联方。

履约能力分析:华夏建设系依法注册成立、依法存续并持续经营的独立法人实体,主要财务指标和经营情况亦相对稳定,具备良好的履约能力。

2、甘肃盛达集团有限公司(以下简称"盛达集团")

注册资本: 100000 万元人民币

法定代表人: 赵海峰

注册地址: 甘肃省兰州市城关区农民巷8号之1号盛达金融大厦

经营范围:一般项目:金属矿石销售;金属材料销售;金属链条及其他金属制品销售;有色金属合金销售;贵金属冶炼;化工产品销售(不含许可类化工产品);生物化工产品技术研发;橡胶制品销售;建筑材料销售;建筑装饰材料销售;机械设备销售;电子产品销售;通信设备销售;仪器仪表销售;智能仪器仪

表销售;金银制品销售;非居住房地产租赁;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;商务代理代办服务;知识产权服务(专利代理服务除外);科技中介服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

最近一期财务数据(未经审计): 截至 2023 年 9 月 30 日,盛达集团总资产为 2,377,560.71 万元,归属母公司所有者权益合计为 916,739.43 万元; 2023 年前三季度主营业务收入为 787,356.54 万元,归属母公司所有者的净利润为 20,788.66 万元。

关联关系:盛达集团为公司的控股股东,根据《深圳证券交易所股票上市规则》6.3.3 第二款第(一)条的规定,盛达集团为公司关联方。

履约能力分析:盛达集团系依法注册成立、依法存续并持续经营的独立法人实体,主要财务指标和经营情况亦相对稳定,具备良好的履约能力。

三、关联交易主要内容

1、关联交易主要内容

上述日常关联交易价格均遵循公平合理的定价原则,以市场价格为定价依据, 各方根据自愿、平等、互惠互利原则签署交易协议;交易价款根据约定的价格和 实际交易数量计算,付款安排和结算方式参照行业公认标准或合同约定执行。

2、关联交易协议签署情况

公司及子公司将根据交易双方生产经营需要,在业务实际发生时与关联方签订相关协议。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

公司及子公司与关联方之间的交易是日常经营所需,属于正常的商业行为。公司关联方华夏建设在工程设计、施工等方面具有丰富的管理和建设经验,公司及子公司能够充分利用其综合实力做好项目建设工作。向关联人采购产品、商品、租赁房屋均从公司及子公司实际经营需求出发,利用关联方的现有资源满足公司实际经营方面的需求。交易对手方具备良好的商业信誉,相关交易能够充分利用关联公司的联动优势,减少资源浪费,有利于提高公司运行效率。关联交易以市场价格为定价依据,遵循公平、公正、公开的原则,价格公允,不会损害公司及中小股东合法权益。公司主要业务不会因上述关联交易对关联方形成重大依赖,

不会影响公司独立性。

五、独立董事过半数同意意见

公司独立董事于2024年4月24日召开第十届董事会独立董事专门会议2024年第一次会议,以3票同意、0票反对、0票弃权审议通过了《关于2024年度日常关联交易预计的议案》。独立董事认为公司预计的2024年度日常关联交易,体现了公开、公平、公正的原则,是公司及子公司日常经营所需,属于正常的商业交易行为;关联交易合同双方的权利义务公平、合理;交易价格遵循公允、合理原则,参照市场价格确定;交易的履行符合公司和全体股东利益,不会对公司独立性构成影响,不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情形。公司独立董事一致同意将《关于2024年度日常关联交易预计的议案》提交公司董事会审议,关联董事赵庆先生、赵敏女士、赵彦全先生需回避表决。

六、备查文件

- 1、公司第十届董事会第三十次会议决议;
- 2、公司第十届董事会独立董事专门会议 2024 年第一次会议决议;
- 3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

盛达金属资源股份有限公司董事会 二〇二四年四月二十七日